EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22017005F
2. Data e Regjistrimit 17/08/2022
3. Emri i Subjektit Tax Legal SA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2022
6. Kohézgjatja Nga: 16/08/2022
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga Komuna e Parisit me zone
kadastrale nr-8260 me nr. Pasurie 6/251-N6
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogéria ka pér object kryesor sherbime te konsulences
financiare,konsulences fiskale ,per njohjen dhe zbatimin e
legjislacionit fiskal,administrative, mbajtje kontabiliteti per
te gjitha llojet e shogerive dhe te personave fizike dhe
sherbime t tjera konsulence te biznesit ne pergjithesi.
Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe
per palet e treta, keshillime biznesi mbi mundesite e
zhvillimit, keshillime per aktivitetin tregtar etj. Ngritja,
permiresimi dhe mirmbajtja e sistemeve kontabel dhe te
kontrollit te brendshem te njesive ekonomike si dhe
trajnimin profesional te personelit ge eshte ringarkuar me
funksionimin e ketyre sistemeve etj. ekspertize kontabel,
shérbim konsulence marketingu dhe tregu, asistencé né
ngritjen dhe themelimin e shogérive (sipérmarrjeve) publike
dhe private. Shérbime auditimi financiar ,perfagesim tatimor,
konsulence financiare, bilance, listepagesash.Sherbime ndaj
paleve te treta ,Trajnime Kontabiliteti me programe finaciare
te Informatizuar etj. Mbajtje e llogarive kontabel dhe
regjistrim 1 transaksioneve tregtare per bizneset. Asistence
operacionale lidhur me hartimin e metodave te llogaritjes se
kostos, politikave te burimeve njerezore,marrjen ¢
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vendimeve te natyres financiare dhe marketingut. Sherbime
ndaj paleve te treta , Sherbime ndermjetesimi , sherbime
tregtare t€ pérshkruara né vijim: shitblerjen,dhénien me qira,
menaxhimin, ristrukturimin, administrimin e pasurive té
paluajtshme, pasurive té luajtshme te regjistruara dhe té
pasurive te luajtshme; lidhjen e kontratave té leasing me
objekt pasuri te paluajtshme dhe/ose t€ pasurive ndihmése,
né cilésiné e qiramarrésit; analiz€ tregu, biznes plan,
planifikim tregtar, menaxherial dhe financiar. Shogéria mund
té kryej€ c¢do lloj aktiviteti tregtar, industrial, \financiar, me
pasuri t&€ luajtshme apo t€ paluajtshme, me efekte detyruese
ndérmjet paléve apo edhe kundrejt t€ tretéve, n€ pérputhje
me ligjet n€ fuqi Lidhur me aktivitetin e pérmendur me sipér,
ne pérputhje me legjislacionin ne fuqi, mbetet e kuptuar se
detyra te tilla profesionale do t'i ngarkohen drejtépérdrejt
profesionistéve, rregullisht te aktivizuar ne varési te rastit,
nén pérgjegjésiné e tyre.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arsen Memaj

Deri: 16/08/2027

Nga: 16/08/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

SenadHaxhija

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t&ushtrimitté aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: arsen.n.memaj@gmail.com
Telefon: 0697295953

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

AKkti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-975380-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408E525D-9B32-448C-81FC-1B2291175D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648B2106-8ACE-44A4-85F6-A3CDF1888701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52154104-CA8C-4FF5-8661-C4ABD2ED36B2

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 23/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




